DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMAGEM ARQUETÍPICA DA
AVÓ COMO SÍMBOLO DO GRANDE FEMENINO NO ROMANCE A CASA DOS
ESPÍRITOS, DE ISABEL ALLENDE de autoria de RAFAEL FRANCISCO BRAZ, foi
publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83514

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83514